
Basketballkreis Emscher-Lippe
Mailadressen-Übersicht

Offizielle Vereinsadresse:
VKZ Verein Ansprechpartner offizielle Mailadresse BBoEL-Adresse GMX-Verteiler

302 E. Erle Claudia Demmer Claudia-Demmer@t-online.de 40302@BBoEL.de
303 RC Borken Heiner Kiebel heiner.kiebel@gmx.de 40303@BBoEL.de
308 TG Heiden TG Heiden basketball@tg-heiden.de 40308@BBoEL.de
601 BSV W ulfen Christian Hinsken CHinsken@t-online.de 40601@BBoEL.de
603 BG Dorsten Alois Buschmann Al.Si.Buschmann@versanet.de 40603@BBoEL.de 40603%hp64@gmx.de
607 TV Datteln Martin Karbe martinkarbe@gmx.de 40607@BBoEL.de
608 Castroper BC Michael Heinz michael.heinz@rwe.com 40608@BBoEL.de 40608%hp64@gmx.de
609 ATV Haltern Rupert Joemann r.joemann@web.de 40609@BBoEL.de 40609%hp64@gmx.de
610 GV W altrop Andreas Heptner heptner@versanet.de 40610@BBoEL.de
612 TuS Erkenschwick Daniel Corzillius marybommel@web.de 40612@BBoEL.de 40612%hp64@gmx.de
613 Marler BC Martina Steinhoff mjsteinhoff@gmx.de 40613@BBoEL.de 40613%hp64@gmx.de
614 CB RE HJ Falke HJFalke@web.de 40614@BBoEL.de 40614%hp64@gmx.de
615 Hertener Löwen Klaus Preusser Kl.Preusser@t-online.de 40615@BBoEL.de 40615%hp64@gmx.de
617 TuW RE Süd Klaus Zobjack klaus.zobjack@gmx.de 40617@BBoEL.de
618 FC Rhade Andreas Bielefeld bielefeld@sv-rhade.de 40618@BBoEL.de
619 Castroper TV Christopher Hols christopher.hols@gmx.de 40619@BBoEL.de
702 S04 KaJo Götza kajogoe@web.de 40702@BBoEL.de
703 CSG Bulmke Sven Janz sven.janz@gmx.de 40703@BBoEL.de 40703%hp64@gmx.de
704 SC Hassel HJ Kremer HKremer@t-online.de 40704@BBoEL.de
706 BG Buer Schrader arch-schrader@gelsennet.de 40706@BBoEL.de
709 CB GE Ulrich Albrecht ulrich-albrecht@web.de 40709@BBoEL.de
801 TV Gladbeck RW .Hildebrand RW .H@gmx.de 40801@BBoEL.de 40801%hp64@gmx.de
901 Adler Bottrop Peter Edward PeterEdward77@aol.com 40901@BBoEL.de 40901%hp64@gmx.de

Verteiler offizielle Vereinsaddi Vereine@BBoEL.de vereine%hp65@gmx.de
erweiterter Verteiler Vereine alleimverein@BBoEL.de alle%hp65@gmx.de

Erweiterte Verteiler pro Verein:
VKZ Verein Ansprechpartner Mailadresse BBoEL-Adresse

603 BG Dorsten Alois Buschmann Al.Si.Buschmann@versanet.de 40603@BBoEL.de 40603%hp64@gmx.de
Petra Sperling p-sperling@gmx.de

608 Castroper BC Michael Heinz michael.heinz@rwe.com 40608@BBoEL.de 40608%hp64@gmx.de
Christian Spura spura@gmx.de 

609 ATV Haltern Rupert Joemann r.joemann@web.de 40609@BBoEL.de 40609%hp64@gmx.de
Basketballabteilung basketball@atv-haltern.de

612 TuS Erkenschwick Daniel Corzillius marybommel@web.de 40612@BBoEL.de 40612%hp64@gmx.de
Thomas Braun thomasbraunmj@aol.com 

613 Marler BC Martina Steinhoff mjsteinhoff@gmx.de 40613@BBoEL.de 40613%hp64@gmx.de
Horst Andes hgandes@aol.com

614 CB RE HJ Falke HJFalke@web.de 40614@BBoEL.de 40614%hp64@gmx.de
Martin Karbe martinkarbe@gmx.de 

615 Hertener Löwen Klaus Preusser Kl.Preusser@t-online.de 40615@BBoEL.de 40615%hp64@gmx.de
Michael W illems Bababoy@versanet.de

703 CSG Bulmke Sven Janz sven.janz@gmx.de 40703@BBoEL.de 40703%hp64@gmx.de
Steffi Schwarz s.schwarz@waz.de 
Regina Sobolewski michaelhader@versanet.de

801 TV Gladbeck RW .Hildebrand RW .H@gmx.de 40801@BBoEL.de 40801%hp64@gmx.de
Sven svewo@web.de

901 Adler Bottrop Peter Edward PeterEdward77@aol.com 40901@BBoEL.de 40901%hp64@gmx.de
Celal Akdag akdagcelal@hotmail.com 
Herbert Pawella Herbert@Pawella.de

Funktion Ansprechpartner offizielle Mailadresse BBoEL-Adresse
Sportwart Thomas Rademacher Th.Rademacher@web.de Sportwart@BBoEL.de
Jugend Katja Jansen k.j.75@t-online.de Jugend@BBoEL.de
EhrenGF Axel Ziehme Axel.Ziehme@freenet.de Axel@BBoEL.de
GF Florian Tyszak florian_tyszak@web.de GS@BBoEL.de
1. Vorsitzender W erner Ovelhey ovelhey@versanet.de 1@BBoEL.de
SR-W art Jens Hegemann jens.hegemann@web.de SR@BBoEL.de
Kasse Steffi Schwarz s.schwarz@waz.de Kasse@BBoEL.de
Rechstwart/EDV Herbert Pawella Herbert@Pawella.de EDV@BBoEL.de
2. Vorsitzender Bodo Romahn Ulla.Romahn@Freenet.de 2@BBoEL.de
Lehrwart Nils Fronda NilsFronda@web.de Lehrwart@BBoEL.de

Verteiler Vorstand Vorstand@BBoEL.de vorstand%hp65@gmx.de

EX-2. Vors. Rupert Joemann r.joemann@web.de Rupert@BBoEL.de
SR-Ausbildung Peter Hlacer  Peter.Hlacer@web.de Peter@BBoEL.de
Kreis MS Tim Sauerwald Tim.Sauerwald@t-online.de Tim@BBoEL.de
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